СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                             РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества, находящегося в

собственности  Кондинского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Луговой

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», уставом городского поселения Луговой, Совет депутатов  городского поселения Луговой РЕШИЛ:

   1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности  Кондинского района, передаваемого  в муниципальную собственность городскому поселению Луговой.
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
         4.   Контроль за выполнением решения возложить на заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политики администрации городского поселения Луговой Л.И.Голбан.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Луговой

           С.А.Тюльканова
Глава  городского поселения Луговой                                                                 Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой
«26» ноября 2021 года

№ 225
Приложение
к  решению Совета депутатов городского поселения Луговой
от  «26» ноября 2021 года  № 225
Перечень
имущества, находящегося в собственности Кондинского района,
передаваемого в муниципальную собственность городского поселения  Луговой
	№
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

	1.1.
	Детская игровая площадка, год изготовления 2021
	ул.Горького, 15, пгт.Луговой,  Кондинский район, ХМАО-Югра
	2 867 975,56

	Всего:

	2 867 975,56